
Contacto

Correo Electrónico dc.renfeviajeros.pcsp@renfe.es

Dirección Postal

Avda Ciudad de Barcelona, 6 - 2ª pl.
(28007) Madrid España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021-01057
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-11-2021 a
las 13:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Renfe Viajeros Sociedad Mercantil Estatal, S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 108 - Servicios Ferroviarios
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF A86868189
Sitio Web http://www.renfe.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KcT5%2Ffqb6lMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de desplazamiento por carretera entre marzilla y navarra por corte de vía

Valor estimado del contrato 16.963,66 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.660,03 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.963,66 EUR.

Clasificación CPV
60170000 - Alquiler de vehículos para el transporte de pasajeros con conductor.

Plazo de Ejecución
37 Día(s)

Lugar de ejecución
Navarra
Subentidad Nacional Navarra
Código de Subentidad Territorial ES220

Adjudicado

Adjudicatario

FALCES AUTOBUSES SANCHEZ S.L.
NIF B31383912
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

http://www.renfe.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KcT5%2Ffqb6lMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 16.610 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.271 EUR.

Motivación

Motivación oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 05/11/2021
Plazo de Formalización

Observaciones: APARTADO 6, CAPÍTULO I DEL TÍTULO I DE LA INSTRUCCIÓN

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Abierto
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=s32q0FNROsOmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 00000000410222021-01057 |  2021-420512 | Fri, 05 Nov 2021 13:35:01:098 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
113267861681062399837103541301618247931 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=s32q0FNROsOmq21uxhbaVQ%3D%3D

